
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 25 INS 8628 / 2021

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Budzińská Jméno: Jana

Rodné číslo 6 7 5 5 0 6 0 9 5 0 IČO: 4 8 7 2 0 9 8 4

Bydliště/sídlo: Přespolní 57, Vratimov, 739 32

Zahraniční

Údaje manžela/manželky

Osobní údaje

Příjmení: Budziński Jméno: René

Rodné číslo 6 5 0 5 2 7 2 2 0 2 IČO: 4 7 1 9 5 8 7 8

Bydliště/sídlo: Přespolní 57, Vratimov, 739 32

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Spring Walk insolvenční kancelář v.o.s.

IČO: 0 8 2 6 0 7 6 1

Sídlo: Veselá 169/24, 602 00 Brno

Datum vyhotovení soupisu 25.7.2022 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 34 000 Kč 0 Kč 0 Kč 34 000 Kč

Movitý majetek 5 000 Kč 0 Kč 0 Kč 5 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 39 000 Kč 0 Kč 0 Kč 39 000 Kč

Komentář:

Dlužníci jsou manželé a mají vyživovací povinnost vůči sobě navzájem. 
 
Dlužnice Jana Budzińská je poživatelem invalidního důchodu druhého stupně ve výši 8.650,- Kč měsíčně. Dále je dlužnice zaměstnána ve 
společnosti Bartoň a Partner s.r.o., IČ: 268 10 096, se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, přičemž průměrný měsíční výdělek činí 3.800,- 
Kč.  Z uvedených příjmů dlužnice činí srážka na plnění oddlužení 1.302,- Kč. 
 



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

Dlužník René Budziński je poživatelem invalidního důchodu druhého stupně, kdy ke změně invalidního stupně došlo 3. 3. 2021. V současné 
době dlužník čeká na vyměření invalidního důchodu druhého stupně. Doposud dlužník pobíral invalidní důchod prvního stupně ve výši 
6.828,- Kč. Dále je dlužník osobou samostatně výdělečně činnou. Dlužník předložil insolvenčnímu správci daňové přiznání k dani z příjmu 
fyzických osob za rok 2020 podané příslušnému finančnímu úřadu dne 3.5.2021. Dle tohoto daňového přiznání činil zisk dlužníka za rok 
2020 částku 16.291,- Kč, tj. v průměru 1.358,- Kč měsíčně. Z uvedených příjmů dlužníka činí srážka na plnění oddlužení 0,- Kč. V budoucnu je 
však možné, že z příjmů dlužníka bude možné srážet částku na plnění oddlužení, a to s ohledem na zvýšení invalidního důchodu z prvního 
na druhý stupeň a obnovení výdělečné činnosti. 
 
V případě schválení oddlužení bude splátka pro oddlužení navýšena o částku 3.500,- Kč měsíčně na základě darovací smlouvy, kterou 
dlužníci uzavřeli dne 22. 4. 2020.  
 
Celková srážka na plnění oddlužení tak činí minimálně 4.802,- Kč. 
 
Dlužníci v seznamu svého majetku uvedli kromě běžného vybavení domácnosti a věcí osobní potřeby, že jsou každý vlastníkem 
spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 na pozemku: 
 - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
 - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec 
Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962. 
 
Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužníci jsou každý vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 na pozemku: 
 - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
 - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec 
Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962. 
 
Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužník René Budziński je vlastníkem: 
 - nákladního automobilu značky Ford Transit 120, RZ 6T51634, VIN: WF0AXXGBVAVC67377. Automobil je však v nepojízdném a 
neopravitelném stavu s prošlou technickou prohlídkou z roku 2017. V současně době složí pouze jako skladiště věcí pro dlužníky. 
 - přívěsu za osobní automobil typ BOB II L, RZ 53OVA73, VIN: TK9PB5892. Přívěs však slouží k výkonu podnikatelské činnosti dlužníka. 
 
Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužníci kromě výše uvedeného majetku, nevlastní žádný jiný nemovitý majetek, 
motorové vozidlo, ani na jejich jméno není veden žádný aktivní bankovní účet s kladným zůstatkem. 
 
Insolvenční správce nezjistil při prohlídce obydlí žádný hodnotný movitý majetek, vyjma obvyklého vybavení domácnosti a věcí osobní 
potřeby.



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Spoluvlastnický podíl; Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava; Horní Datyně; Spoluvlastnický podíl ve výši id 1/4 vzhledem k celku na 
pozemku: - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,tak, jak je v katastru 
nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.

3
17 000 Kč

upuštěno
0 Kč XP invest, s.r.o., IČ: 

28462572

Majetek dlužníka 1.9.2021

Spoluvlastnický podíl; Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava; Horní Datyně; Spoluvlastnický podíl ve výši id 1/4 vzhledem k celku na 
pozemku: - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,tak, jak je v katastru 
nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.

4
17 000 Kč

upuštěno
0 Kč XP invest, s.r.o., IČ: 

28462572

Majetek dlužníka 1.9.2021

Celkem ocenění 34 000 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Nákladní automobil; Nákladní automobil značky Ford Transit 120, RZ 6T51634, VIN: WF0AXXGBVAVC67377.Auto je v nepojízdném a neopravitelném stavu s prošlou 
technickou prohlídku z roku 2017. V současně době složí jako skladiště věcí pro dlužníky.

1
0 Kč

upuštěno
0 Kč

Majetek dlužníka 1.9.2021

Přívěs za osobní automobil; Přívěs za osobní automobil typ BOB II L, RZ 53OVA73, VIN: TK9PB5892.Přívěs slouží k výkonu podnikatelské činnosti dlužníka René Budziński.

2
5 000 Kč

upuštěno
8 000 Kč insolvenční správce

Majetek dlužníka 1.9.2021

Celkem ocenění 5 000 Kč Celkem pořizovací cena 8 000 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Vratimově -  Horní Datyně Dne: 25.7.2022

Insolvenční správce (podává)

Jméno: VeronikaPříjmení: Pazourová

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
2
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 9
	Soud: KSOS
	Senat: 25
	Ins: INS
	Cislo: 8628
	Rok: 2021
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 1
	Prijmeni: Budzińská
	Prijmeni: Budziński
	Prijmeni: Pazourová
	Jmeno: Jana
	Jmeno: René
	Jmeno: Veronika
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 6755060950
	Rodne_cislo: 6505272202
	IC: 48720984
	IC: 47195878
	IC: 08260761
	Bydliste: Přespolní 57, Vratimov, 739 32
	Bydliste: Přespolní 57, Vratimov, 739 32
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Spring Walk insolvenční kancelář v.o.s.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Veselá 169/24, 602 00 Brno
	Vyhotoveni: 2022-07-25
	Poradi: 2
	Oceneni: 34 000,00
	Oceneni: 5 000,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 39 000
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 34 000,00
	Nezajisteno: 5 000,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 39 000
	Komentar: Dlužníci jsou manželé a mají vyživovací povinnost vůči sobě navzájem.

Dlužnice Jana Budzińská je poživatelem invalidního důchodu druhého stupně ve výši 8.650,- Kč měsíčně. Dále je dlužnice zaměstnána ve společnosti Bartoň a Partner s.r.o., IČ: 268 10 096, se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc, přičemž průměrný měsíční výdělek činí 3.800,- Kč.  Z uvedených příjmů dlužnice činí srážka na plnění oddlužení 1.302,- Kč.

Dlužník René Budziński je poživatelem invalidního důchodu druhého stupně, kdy ke změně invalidního stupně došlo 3. 3. 2021. V současné době dlužník čeká na vyměření invalidního důchodu druhého stupně. Doposud dlužník pobíral invalidní důchod prvního stupně ve výši 6.828,- Kč. Dále je dlužník osobou samostatně výdělečně činnou. Dlužník předložil insolvenčnímu správci daňové přiznání k dani z příjmu fyzických osob za rok 2020 podané příslušnému finančnímu úřadu dne 3.5.2021. Dle tohoto daňového přiznání činil zisk dlužníka za rok 2020 částku 16.291,- Kč, tj. v průměru 1.358,- Kč měsíčně. Z uvedených příjmů dlužníka činí srážka na plnění oddlužení 0,- Kč. V budoucnu je však možné, že z příjmů dlužníka bude možné srážet částku na plnění oddlužení, a to s ohledem na zvýšení invalidního důchodu z prvního na druhý stupeň a obnovení výdělečné činnosti.

V případě schválení oddlužení bude splátka pro oddlužení navýšena o částku 3.500,- Kč měsíčně na základě darovací smlouvy, kterou dlužníci uzavřeli dne 22. 4. 2020. 

Celková srážka na plnění oddlužení tak činí minimálně 4.802,- Kč.

Dlužníci v seznamu svého majetku uvedli kromě běžného vybavení domácnosti a věcí osobní potřeby, že jsou každý vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 na pozemku:
 - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha,
 - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,
tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.

Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužníci jsou každý vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 na pozemku:
 - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha,
 - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,
tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.

Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužník René Budziński je vlastníkem:
 - nákladního automobilu značky Ford Transit 120, RZ 6T51634, VIN: WF0AXXGBVAVC67377. Automobil je však v nepojízdném a neopravitelném stavu s prošlou technickou prohlídkou z roku 2017. V současně době složí pouze jako skladiště věcí pro dlužníky.
 - přívěsu za osobní automobil typ BOB II L, RZ 53OVA73, VIN: TK9PB5892. Přívěs však slouží k výkonu podnikatelské činnosti dlužníka.

Insolvenční správce z poskytnutých součinností zjistil, že dlužníci kromě výše uvedeného majetku, nevlastní žádný jiný nemovitý majetek, motorové vozidlo, ani na jejich jméno není veden žádný aktivní bankovní účet s kladným zůstatkem.

Insolvenční správce nezjistil při prohlídce obydlí žádný hodnotný movitý majetek, vyjma obvyklého vybavení domácnosti a věcí osobní potřeby.
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Spoluvlastnický podíl; Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava; Horní Datyně; Spoluvlastnický podíl ve výši id 1/4 vzhledem k celku na pozemku: - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.
	Identifikace_majetku: Spoluvlastnický podíl; Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava; Horní Datyně; Spoluvlastnický podíl ve výši id 1/4 vzhledem k celku na pozemku: - parcelní číslo 190/25, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha, - parcelní číslo 190/28, o výměře 270 m2, druh pozemku ostatní plocha,tak, jak je v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Vratimov, katastrální území Horní Datyně, na LV č. 962.
	Identifikace_majetku: Nákladní automobil; Nákladní automobil značky Ford Transit 120, RZ 6T51634, VIN: WF0AXXGBVAVC67377.Auto je v nepojízdném a neopravitelném stavu s prošlou technickou prohlídku z roku 2017. V současně době složí jako skladiště věcí pro dlužníky.
	Identifikace_majetku: Přívěs za osobní automobil; Přívěs za osobní automobil typ BOB II L, RZ 53OVA73, VIN: TK9PB5892.Přívěs slouží k výkonu podnikatelské činnosti dlužníka René Budziński.
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Oceneni_majetku: 17 000,00
	Oceneni_majetku: 17 000,00
	Oceneni_majetku: 0,00
	Oceneni_majetku: 5 000,00
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 1
	Upusteno: 1
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 0,00
	Porizovaci_cena: 8 000,00
	Provedl_oceneni: XP invest, s.r.o., IČ: 28462572
	Provedl_oceneni: XP invest, s.r.o., IČ: 28462572
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2021-09-01
	Den_zapsani: 2021-09-01
	Den_zapsani: 2021-09-01
	Den_zapsani: 2021-09-01
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 
	Celkem_oceneni: 34 000,00
	Celkem_oceneni: 5 000,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Celkem_porizovaci_cena: 8 000,00
	Umisteni_prostredku: 
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Vratimově -  Horní Datyně
	Dne: 2022-07-25
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



